	Ref No.: FOI-2324-SG14406

	Date FOI request received: 18 March 2024

	Date FOI response: 7 March 2024

	REQUEST & OUR RESPONSE: 
Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:

For the last 3 tax year's (23/22, 22/21, 21/20) please provide the total cost of:

•       Total number of staff hired with responsibility for freedom of information requests, (full time equivalent) .  

OUR RESPONSE: Requests received under the Freedom of Information Act 2000 are currently dealt with  by a number of staff within the Data Privacy Team rather than by specific individuals or posts.  
•       Total salary costs for staff with responsibility for freedom of information requests.  

OUR RESPONSE:  From our preliminary assessment, we estimate that compliance with your request would exceed the appropriate costs limit under section 12 of the Freedom of Information Act 2000, currently £450, as we do not centrally record the information being requested above and to ascertain costs this would require a manual review of requests.  
•       Total for all other costs associated with handling freedom of information requests.  
OUR RESPONSE: From our preliminary assessment, we estimate that compliance with your request would exceed the appropriate costs limit under section 12 of the Freedom of Information Act 2000, currently £450, as we do not centrally record the information being requested above and to ascertain associated costs this would require a manual review of requests handled.  
•       Total number of freedom of information requests received, and total number responded with the requested information.
OUR RESPONSE: From our preliminary assessment, we estimate that compliance with your request would exceed the appropriate costs limit under section 12 of the Freedom of Information Act 2000, currently £450, as we do not centrally record the information being requested above and to ascertain associated costs this would require a manual review of requests.  In an effort to be helpful we can however advise the following number of requests were received:
Financial Year

Number of requests received

2020/21
251

2021/22
282

2022/23
314




